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Popolna mesanica sodobnega in 780.000 €

. . . | -
tradicionalnega razkosja 3545 €/m

Naj vam povem skrivnost.
Vem, kje je "Somewhere" iz te slavne pesmi. Ni ¢ez mavrico.
Nahaja se v Istri, v tej Sanjski 220m?2 vili, obdani z naravo, s pogledom na goro Ucka in le nekaj minut stran od morja.

Sodobna in topla notranja zasnova ustvarja popolno vzdusje za druzinsko Zivljenje, notranji kamin pa naredi zimske mesece bolj prijetne kot
kdaj koli pre;j.

In Ce ste nekdo, ki sovrazi zaprtje v svoji hisi, si lahko ta lastnina premisli. Z visokimi stropi, veliko naravne svetlobe in konceptom odprtih tal je
notranjost zra€na in spro§¢ujoca vzdusje, z veliko prostora za vase lastne dejavnosti in interese.

Vendar niste edini, ki ima dovolj prostora zase, saj ima hia 4 spalnice, v celoti opremljene z lastnimi kopalnicami, kar zagotavlja, da ima vsak
svojo Oazo.

In ko se vreme segreje, je Cas, da se vsakodnevnemu Zivljenju odpravite ven. Z ve€ kot 1900 m2 povrsine bodo vasi otroci imeli varen prostor za
igro, brezskrbnost in ustvarjanje lepih spominov na otrostvo.

Ne skrbite, bazen, zunanji kamin in zunanja kuhinja so na voljo, da prezivite nekaj najbolj nepozabnih trenutkov s prijatelji in druzino.
V primeru, da nameravate tukaj preZiveti svoj ¢as samo poleti, ga lahko vedno najamete z letnim dobi¢kom do 35.000 EUR!

Ce komaj akate, da kliknete e eno »poglejte vels, izkoristite to priloznost zdaj. Posljite nam povprasevanje na info@maris.hr ali nas poklicite
na +385 98 1900 688, da osebno ali preko Zooma organiziramo vas zasebni ogled.
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Lokacija

Cena

Povrsina
Spalnice
Parking mjesta
Nadstropje

Tip vlasnistva

Cijena/m?

Energetski certifikat

Udaljenosti

Sea

Blizina vecjega mesta
Pula airport

Store

Venezia airport
Restaurant

Center

Barban
780.000 €
220 m?

5

3

pritlicje
Vlasnistvo 1/1

3545 €

U radu

ID nekretnine

Vrsta

Obmocje parcele
Kopalnice

Pakring mjesta u garazi
Orijentacija

Vlasnik

Davek

Podvrsta

4 km
19 km
24 km
100 m
270 km
5km

5 km

Pogledaijte originalan oglas
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2415
hisa
1.905 m?

4

Jug

Tvrtka

samostojeca, druzinska hisa,
vila
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